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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K54320001C

2. Data e Regjistrimit 20/07/2005

3. Emri i Subjektit ''Trajtimi i Studenteve''

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/07/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE L.10, BLLOKU I RI I SPORTIT 

8. Kapitali 481.412.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 481412000.0000

481.412,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Furnizim dhe trajtim i studenteve me ushqim, fjetje dhe sherbime te 
tjera.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Shkëlqim Kajmaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  27/09/2019 Deri : 27/09/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Ismet Lala

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  11/12/2017 Deri : 11/12/2020

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ergys Qirici

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  15/05/2020 Deri : 15/05/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Floriand Nurçe

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  30/04/2020 Deri : 30/04/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bashkim Gjata25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 08/07/2005 Deri : 

MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE ENERGJETIKES
Me te drejte vote : 481412.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ''TRAJTIMI I STUDENTEVE''
E-Mail: trajtimiistudentevekorce@hotmail.com  
Telefon: 0672063822 082253903 
Të Tjera: Depozitimi i Urdherit Nr. 88 date 02.02.2009 i 
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METE per ndryshimin e anetarit te keshillit mbikqyres. 
Emerimi i EKA Znj.Violeta Haloci me License Nr.83 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020142-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:33806, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 14.07.2005.   Emri I Subjektit ''Trajtimi i Studenteve''.    Forma Ligjore 
Sha.    Data e Themelimit  08.07.2005.   Kohezgjatja pa afat te caktuar.   Selia Korce.   
Kapitali 267.100.000 Leke.   Objekti furnizim dhe trajtim i studenteve me ushqim, fjetje 
dhe sherbime te tjera.  Perfaqesues Ligjor Asim Dishnica.   Aksioner Ministria e 
Ekonomis.   Keshilli Mbikqyres  Sokol Bilbilushi,  Blerina Xhafa,  Ariana Cepani.   
Ekspert Kontabel  Bashkim Gjata.

Lista e Dokumenteve:
Trajtim i studenteve 33806

2. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:33806/1, Gjykata:Tirane
Me Urdherin nr.231. dt. 05.02.2005 te Ministrise se Ekonomos, Tregetise dhe Energjitikes 
jane bere keto ndryshime: jane larguar nga shoqeria si antar te Keshillit Mbikqyres Sokol 
Bilbilushi dhe Ariana Cepani. Emerohen si anetar te rinje te Keshillit Mbikqyres Koço 
Bello dhe Hilda Lubonja.

Lista e Dokumenteve:
Trajtim i studenteve 33806

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172062-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C581FFB-0C9F-469F-A717-245D5BBA17A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C581FFB-0C9F-469F-A717-245D5BBA17A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB2CADD-9197-4BC3-8315-22DE74A91F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98D9975-9C17-40FD-89FD-35ED5C3B5B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98D9975-9C17-40FD-89FD-35ED5C3B5B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F014D3-2095-4971-A6E0-376A31675C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB90AC04-AE4E-4924-AF96-39A87C158FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0C2FFD-5B57-4C6A-A2C3-5A3FAD3B81DE


4

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234309-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Urdherit Nr. 88 date 
02.02.2009 i METE per ndryshimin e anetarit te keshillit mbikqyres.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("KLARITA REXHEPAJ")                      Nga data 
"02/02/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Blerina Xhafa")         

Lista e Dokumenteve:

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-372940-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "267.100.000,00"          u be            "564.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "267.100,00"          u be            "564.400,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "267.100.000,00"          u be            "564.400.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i Urdherit Nr. 88 date 02.02.2009 i METE per 
ndryshimin e anetarit te keshillit mbikqyres.")          u be            ("Depozitimi i Urdherit 
Nr. 88 date 02.02.2009 i METE per ndryshimin e anetarit te keshillit mbikqyres. 
Emerimi i EKA Znj.Violeta Haloci me License Nr.83 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("267.100.000,00")            
u be              ("564.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("267.100,00")            
u be              ("564.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376426-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Matilda Perllaku")                      Nga data "22/12/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Agolli")                      Nga data "22/12/2009"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115A4D1B-B9C8-4176-A3A0-DE3DA986E37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3481B4-BFC6-4AD1-98A8-E3518B53E722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F276D361-F3E3-4D80-89EA-07A60D368BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA320D5-2F7C-4361-9893-14FE3FF85352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992EF462-08F0-4F61-96FD-2A322E0B5AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8EA17B-19EF-49E5-86FA-7643CB40CBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7493A73-0E57-4C9A-B47F-D067095C146F
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eshte larguar anetari:            ("Koço Bello")         
eshte larguar anetari:            ("Hilda Lubonja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406818-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitri Çyfeku")                      Nga data 
"22/02/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Asim Dishnica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Koço Bello")                      Nga data "04/02/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Matilda Perllaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597886-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.623 date 07.09.2011 per lirimin nga 
detyra te anetareve te Keshillit Mbikqyres te "Trajtimit te Studenteve" sha Korce: z.Koço 
Bello zj Mimoza Agolli. Emerohen ne Keshillin Mbikqyres te Trajtimit te studenteve sha 
Korce: z.Florian Nurçe dhe zj.Saida Turabi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Saida Turabi")                      Nga data "07/09/2011"                        
Ne daten "07/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Floriand Nurçe")                      Nga data "07/09/2011"                        
Ne daten "07/09/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Mimoza Agolli")         
eshte larguar anetari:            ("Koço Bello")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-939209-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.8352/1 Prot date 12.11.2012 te 
Ministrit te Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes,  per miratimin e ndryshimit te Statutit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398D1886-9E25-4C82-B9E2-4271402F701F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930DAF69-84A7-4493-A9F8-5799979695BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1A616A-45C6-416C-8A49-46E06AB73D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A886F812-E9C7-4E78-B8CF-BFA77744027E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93725532-4368-44BB-9717-8241D4675257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0394FD44-B30D-486D-A508-93E69181C576
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Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672063822")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("082253903")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992955-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 11.01.2013, 
per largimin e zj. Klarita Rexhepaj nga detyra  e anetarit te Keshillit Mbikqyres dhe 
emerinin ne kete funksion te z. Roland Sheshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Roland Sheshi")                      Nga data "11/01/2013"                        
Ne daten "11/01/2016"           
eshte larguar anetari:            ("KLARITA REXHEPAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118254-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.464, date 20.05.2013, te Ministrit te 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, per ndryshimin e nje anetari te Keshillit Mbikqyres. 
–Lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Roland Sheshi dhe emerohet ne 
detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Ermira Mustafaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ermira Mustafaj")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Roland Sheshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293106-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikëqyrës Nr. 1, datë: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B3E385-7657-4356-B65F-97673104F715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B99AA26-2B2A-484E-BD9A-C77C26D4E566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6710305-3380-4F50-9526-C91C575ED785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7038DF-100B-4567-9187-1F1740F20AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2596E8-81E4-4B6E-A5BD-8A94EB06D28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5917B1BA-7E38-4CF4-BD3A-95399A38A4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA277C2-018D-41D4-98E6-3F20803E8674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDD4B1F-C1A6-4FA2-8CE5-6662F48B25A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E367E05A-709E-427B-8605-FB98078C9E6F
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20.12.2013, me të cilin është vendosur: Z. Dhimitri Qyfeku, lirohet nga detyra e 
administratorit të shoqërisë “Trajtimi i Studenteve” Sha, Korçë. - Depozitimi i Vendimit të 
Këshillit Mbikëqyrës Nr. 2, datë: 20.12.2013, me të cilin është vendosur: Z. Ylli Ndini 
emerohet në detyrën e administratorit të shoqërisë “Trajtimi i Studenteve” Sha, Korçë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Ndini")                      Nga data "20/12/2013"                        
Ne daten "20/12/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Dhimitri Çyfeku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505241-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.3508/1, date 14.05.2014, te Ministrit 
te Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipërmarrjes ku eshte urdheruar : – Miratimi i 
bilancit kontabel dhe shperndarjen e rezultatit te vitit 2013. Ekspertja kontabel e autorizuar 
zj. Anita Pulaj te pergatise raportin e sistemimit te kapitalit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-530607-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.333, date 16.06.2014, te Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipërmarrjes ku eshte urdheruar : Largimi nga detyra e 
antarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Saida Turabi dhe emerimin e Znj. Enslemvera Zake, 
perfaqesuese e Ministrise se Financave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enslemvera Zake")                      Nga data "16/06/2014"                        
Ne daten "16/06/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Saida Turabi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558140-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2081AF3F-7E1C-49A6-BFEE-0E87716D5CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2081AF3F-7E1C-49A6-BFEE-0E87716D5CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01E0149-BD6A-4C17-BDC2-282ADE5EB226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1355E56-72D4-4DE9-BD9D-ABF3F5751189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDFE511-520D-476F-B137-398BFC6B34AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C12D82-CD65-4730-AAE7-98ACB5CE9DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DAFA42-EA3E-47BC-ACC7-DBFA2B8822E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E57915-E40E-4540-A93D-9094B624FC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB0BF5A-942F-4EBF-AEF7-E39C6858D15B
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632088-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.392, datë 21.08.2014, “Për sistemimin 
e kapitalit të shoqërisë” , ku është urdhëruar: 1.Kapitali themeltar të zmadhohet për vlerën 
9 174 137 lekë, i barabartë me 9 174 aksione me vlerë nominale 1000 lekë seicila që i 
përket “Rezervave” të krijuara nga fitimi. 2.Kapitali themeltar të zvogëlohet për vlerën 33 
460 800 lekë. 3.Kapitali themeltar i shoqërisë  bëhet 540 114 000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "564.400.000,00"          u be            "540.114.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "564.400,00"          u be            "540.114,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "564.400.000,00"          u be            "540.114.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("564.400.000,00")            
u be              ("540.114.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("564.400,00")            
u be              ("540.114,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796385-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019B73DA-D577-4A2D-BC6A-1CB4DD346587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2D428F-80A5-45B9-B4D0-524EE346EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD7F68A-B37C-487A-A00D-65065FD7317B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EB9A17-5A9D-48C1-AB63-6F61145412AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E90151-713B-4ADE-9562-762015C038CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BED8A99-CCDE-4A40-9BFA-D62A481E8053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EB6421-505D-4431-9A4C-DE1AD143C698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEF058D-DEC3-4D74-BFFF-45B95B8B0F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977CB0C1-AA0C-4745-AFB1-84F7EC7094B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D094B05-3E8A-4776-B731-9CDA2DC5DCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46445C46-6FB1-4246-BA55-10BEBBC4EB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1082F210-38B0-4E24-B340-2615CBA19F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19A7AA-292C-45D1-8B22-27EA3CF59134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19A7AA-292C-45D1-8B22-27EA3CF59134
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26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894982-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088579-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174123-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780205-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827887-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9D4AFC-4BC6-420F-8E02-B4B6630CF25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AB1A77-C292-453E-A2CA-B7D41778D821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461CBDAA-E645-47C6-9EED-09F04FCF0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A502E2D0-DFCD-490F-92A0-2975C81DE4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A502E2D0-DFCD-490F-92A0-2975C81DE4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9F9CCE-1B66-4DB6-8348-397105A7965A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27F65AC-DD03-4E08-BC61-5C8D286046BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D690F64-7F97-4BA3-90B9-7353C103381B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBC7F85-62D3-4986-865E-7E513BAECE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFA6DCB-EE97-4E0E-A33A-C5B55FEBDDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E579D8-628B-4509-9A0F-4C6285233A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E579D8-628B-4509-9A0F-4C6285233A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EB70EF-0C45-4193-B4BC-9BEB8C141537
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835055-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892769-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-046810-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbukqyres, date: 
22.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi Iiadministratorit te shoqerise z. Ylli Ndini 
dhe emerim ne vend te tij i z. Shkelqim Kajmaku.Depozitimi i urdhrit, Nr. 9308, date: 
22.11.2016, ne te cilin eshte urdheruar: Lirimi i anetareve te keshillit mbikqyres znj. 
Ermira Mustafaj, znj. Ensemvlera Zace.Emerimi i anetareve te keshillit mbikqyres Z. 
Ergys Qirici, z. Alborent Rama dhe z. Florian Nurçe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Kajmaku")                      Nga data 
"18/11/2016"                        Ne daten "18/11/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Ylli Ndini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ergys Qirici")                      Nga data "22/11/2016"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72AB605-8133-4C49-800D-20565E18B549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72AB605-8133-4C49-800D-20565E18B549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC01E928-A91F-40E0-9097-262BE4C2CEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00AA055-F7D8-4DA5-A943-264C8A57A2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636D390C-0D61-45FC-9598-6CCBAA0DBEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B76BC6-6573-4A66-B1D6-720554A5968E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E91D77-BE65-4D54-9CFB-836CFB94B73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB7A205-B68B-4668-BE86-865542ECEE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63459444-9EB1-48DC-969F-9F1C02C7376F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65A228D-DFCA-40FF-86C1-116C15821C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E951C4-29E7-4E64-A71D-3588A3A588CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEF727D-F20D-45A6-A895-8E4A42993A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEF727D-F20D-45A6-A895-8E4A42993A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05493FB-A98F-4858-B545-93C63CD1BC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FB85B2-2892-4209-AB80-B380DF726ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF26484-4ECC-4E8E-8FB5-BBA00E1CCA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1720AE-8192-4739-8AD4-D3634C72B6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F6C5F4-9F0C-4901-84DE-E704BEE944C1


11

Ne daten "22/11/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Alborent Rama")                      Nga data "22/11/2016"                        
Ne daten "22/11/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Ermira Mustafaj")         
eshte larguar anetari:            ("Enslemvera Zake")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Floriand Nurçe")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/09/2011")            u be              ("22/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Floriand Nurçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2015")            u be              ("22/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375952-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-669899-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit nr.156, date 11.12.2017 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Alborent Rama dhe emerimi  i Ismet Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ismet Lala")                      Nga data "11/12/2017"                        
Ne daten "11/12/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Alborent Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116DCBB7-0E49-422A-8A44-346E2DE3C486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80E1336-2141-4FE7-898F-B2EF13B54C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54288AC-97DD-417F-B0F2-37A7C09E49D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77229CEF-82EF-4B57-A7BB-3DC7A4C4AFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC9C930-BA29-4787-ADB9-65B82C4A2660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F79D68F-7BC7-4976-B9F4-7D67B19AE7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D1464A-65D2-4AD6-90EC-A7DE4316A87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D1464A-65D2-4AD6-90EC-A7DE4316A87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98EEBB2-5BF6-45D9-84AC-BD65C8C9816E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AFF173-5DCF-4B86-9079-C1E87DBB6B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1025605B-B522-4135-B9FF-19018C018BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0061AFBE-44A8-4514-A6E1-2225C82F0CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EB60C9-8224-4238-8252-37CD3C89B057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EB60C9-8224-4238-8252-37CD3C89B057
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29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840494-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-887786-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i ndryshimeve te statutit te shoqerise, si me poshte: Ne nenin 24 hiqet pika 2 dhe 
ndryshon si me poshte: Administratori emerohet dhe lirohet nga Asambleja e Pergjithshme 
e Aksionareve (Ministri i Financave dhe Ekonomise).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933639-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Anita Pulaj per vleresimin e zvogelimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 22.08.2018, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 20.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "540.114.000,00"          u be            "481.412.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "540.114,00"          u be            "481.412,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "540.114.000,00"          u be            "481.412.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("540.114.000,00")            
u be              ("481.412.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("540.114,00")            
u be              ("481.412,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E224ED7-495E-4BBE-8AAD-0115487C741A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A055ABB2-5D00-4ABF-B230-0BE437641260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793AF2D0-74B7-4F89-AF30-2DCE84F8BD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C96152-3404-42B5-BE86-37C754861930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C96152-3404-42B5-BE86-37C754861930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B13808-07D3-41FC-AB83-47180CED4B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F9E633-5BCD-479D-9F86-DA071F4809B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6B0F10-F37F-4B33-B4B2-EAFF09834AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A19ADAD-7A25-424C-A5D3-44079D11268A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AA15A7-2612-4E65-84F9-E9A472ED08F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B38967-872C-49B2-A5D6-3AF51D15A9DF
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281929-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Temp Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(1)(1).xlsx
template Pasqyra e pozicionit financiar template(1).xlsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422848-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.27.09.2019, ku vendosi : 
Riemërim Administratori të Shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("trajtimiistudentevekorce@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Kajmaku")                    
, Nga Data ishte                      ("18/11/2016")            u be              ("27/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Kajmaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2019")            u be              ("27/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504077-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.04.2020, ku është vendosur: Riemërimi i Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Floriand 
Nurçe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Floriand Nurçe")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/11/2016")            u be              ("30/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Floriand Nurçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2019")            u be              ("30/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E5324E-5AD0-4478-B44C-97690596579D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD8AA43-E6DF-4753-A736-CB1392BE03AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD465E8-6AEB-4508-9F6D-7DE6566E08D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E663E0D3-A24A-472C-806E-5F8DE475BA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CD6C3B-9296-4774-BA42-E9FDDFF51BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CD6C3B-9296-4774-BA42-E9FDDFF51BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB813D7E-583B-472E-B387-3D8E2F0085B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9E35BC-2C2C-4147-962C-7DF1C45829F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E07165-35A9-4197-9665-96FD5AA40088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA05DAD0-B04F-46E6-8C8B-DBE96DDA90EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA05DAD0-B04F-46E6-8C8B-DBE96DDA90EF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509721-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.05.2020 ku eshte vendour: 
Riemerimi i Ergys Qirici si antar i keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ergys Qirici")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/11/2016")            u be              ("15/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ergys Qirici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2019")            u be              ("15/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529310-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
performanca sipas natyres.xlsx
vendim ortaku.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
pozicioni financiar.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751925-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performanc.xlsx
Paqsqyra e pozicion  financiar.xlsx
vendim asambleje.pdf
shenime shpjeguese 2020.pdf

Datë           :01/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C03DBC-7C6A-4CAE-9E6B-78A9E71DD19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62111C7B-C8D9-4BC3-A5A3-DF4E25981F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F9B7DB-60C7-4E18-8847-0D8917B15471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6647A07C-FCEB-49FB-AF67-682CE3E0AE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F670AD-A427-41AC-8A80-2BAF6A834A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A467536F-414A-483E-BF6B-63BCED7CB900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAB4781-F513-475A-8E17-FC097459E05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E94BE9-A923-4061-B1A3-ED7A0AA96064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3ABB86-88F7-4005-9510-B7344EA34EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DC8729-AE8C-4035-8C52-637B9207CCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EFA149-3090-4F19-A36E-48104D33C95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B764A558-DA94-4D4C-9842-D2C808D6BE8F
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(i nëpunësit të sportelit)


